
Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Želatovice

Anonymizováno

Želatovice

75116

Kulturní život v obci Želatovice

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nákup pivních setů, 

které budou využívány při kulturních akcí 

pořádaných obcí Želatovice ve spolupráci s 

místními spolky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pivních setů
12/2023 88% 100%

2

Obec Lhota

Anonymizováno

Lhota

75131

Knihovna Lhota- vybavení pro dětské  

čtenáře
4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636347

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení souboru vybavení pro dětské  čtenáře 

místní knihovny ve Lhotě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení souboru 

vybavení pro dětské čtenáře místní knihovny 

ve Lhotě

10/2023 100% 100%

3

Obec Grymov

Anonymizováno

Grymov

75121

Dětský a čtecí koutek v knihovně v Grymově

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636231

B.Ú. Anonymizováno

Obec Grymov v rámci zachování knihovny, 

zútulnění prostředí knihovny a nalákání 

nových čtenářů má zájem realizovat nový 

dětský koutek a čtecí koutek v knihovně v 

budově obecního úřadu, přičemž dotace by 

byla použita na nákup vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného majetku do knihovny v obci 

Grymov.

12/2023 100% 100%

4

Obec Nová Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Pořízení nábytku do knihovny

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového nábytku do knihovny v Nové 

Hradečné

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nábytku
12/2023 100% 100%

5

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Pořízení stanu pro kulturní a společenské 

akce v obci Soběchleby
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Při plánovaných venkovních kulturních akcí 

řešíme často zastřešení. Zejména z důvodu 

nepředvídatelného počasí ať už deště nebo v 

létě ostrého slunce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení stanu
11/2023 90% 100%

6

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Výpočetní technika a mobiliář pro knihovnu 

v Bernarticích.
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Stolní počítače včetně příslušenství a mobiliář 

pro knihovnu v Bernarticích (knihovnice, 

veřejnost).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dva stolní počítače včetně příslušenství a 

křesel pro knihovnici a pro veřejnost.

12/2023 100% 100%

7

Kulturní a informační 

služby města Přerova

Anonymizováno

Přerov

75002

Zlepšení kvality přenosu zvuku v přerovském 

kině Hvězda
3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. Anonymizováno

Nákup dvou bezdrátových mikrofonů a 

nového mixážního pultu do kina Hvězda.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup dvou kusů bezdrátových mikrofonů a 

mixážního pultu do projekcí kabiny kina 

Hvězda, včetně jejich příslušenství, kabeláže a 

zapojení.

6/2023 88% 100%

8

Divadlo Šumperk, s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pořízení čteček čárových a QR kódů pro 

kontrolu vstupenek
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25875906

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci z Olomouckého kraje bychom využili na 

pořízení dvou kusů čteček čárových a QR kódů 

pro kontrolu vstupenek ze vstupenkového 

rezervačního systému.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů čteček čárových a QR kódů 

pro kontrolu vstupenek

12/2023 80% 100%

9

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Obnova drobného majetku - výměna 

nábytku v kanceláři šéfdirigenta Moravské 

filharmonie Olomouc
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

Renovace kanceláře (zázemí) šéfdirigenta 

orchestru. Zlepšení reprezentativních prostor - 

tato kancelář slouží také jako šatna pro 

hostující dirigenty.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Renovace - nákup majetku - kancelářského 

nábytku šéfdirigenta orchestru.
8/2023 35% 100%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

71 ze 100 71%

0

ROK 0

0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK/ZOK

ZOK

ROK

40 000,00 Kč 31.07.2023 25 10

35 000,00 Kč

31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.10.2023 25 10

44 000,00 Kč

31.01.2024

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

36

36

36

24

30

35 000,00 Kč 31.01.2024 40 10

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.12.20203 40 10

40 10

31.01.2024 40 1039 000,00 Kč

35 000,00 Kč

58

62

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč 31.01.2024 40

31.01.2024 40 10

92

42

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26

26

76%

76%

10

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

73 ze 100 73%

71 ze 100 71%

71 ze 100 71%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19

22

32

26

26

26

23

De minims

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 1 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

10

Obec Bousín

Anonymizováno

Bousín

79861

Kulturní dům pro radost 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288047

B.Ú. Anonymizováno

Obec je majitelem kulturního domu. Minulé 

roky jsme jej nemohli moc využívat - covidová 

omezení a potom ubytování uprchlíků z 

Ukrajiny. Nyní je kulturní dům již volný a je 

potřeba jej dovybavit, abychom mohli opět 

obnovit kulturní život v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

podlahová krytina, kávovar, kuchyňská linka, 

úsporné žárovky a světla, nádobí, příbory, 

ubrusy,  rychlovárné konvice, mikrovlnná 

trouba, vodovodní baterie a dřez, varná deska

12/2023 100% 100%

11

Obec Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Nákup vybavení pro obec Říkovice

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nákup pivních setů, 

které budou využívány při společenských a 

kulturních akcí v obci Říkovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pivních setů
12/2023 88% 100%

12

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Knihovna Všechovice - pořízení drobného 

vybavení 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení vybavení knihovny 

ve Všechovicích, což přispěje ke zkvalitnění, 

podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění nejen v obci Všechovice, 

ale i okolních obcí, jelikož se jedná o 

střediskovou knihovnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení: knihovnické regály (celkem 

5 ks)

12/2023 70% 100%

13

Obec Věžky

Anonymizováno

Věžky

75119

Pořízení Knihobudky pro potřeby občanů

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600857

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita na vybudování veřejně 

přístupné Knihobudky v centru obce, která 

umožní obyvatelům a návštěvníkům obce 

bezplatné zapůjčení či výměnu již přečtených 

knih.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na pořízení veřejně přístupné Knihobudky v 

obci

9/2023 100% 100%

14

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příslušenství ke světelné a zvukové technice

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení příslušenství ke světelné, video a 

zvukové technice, které Divadlo Tramtarie 

potřebuje pro vykonávání veřejné kulturní 

služby pro obyvatele Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příslušenství ke světelné, video a zvukové 

technice

12/2023 60% 100%

15

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Obec Mikulovice - dovybavení místní 

knihovny
3/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného majetku k dovybavení 

Místní knihovny Mikulovice. Dovybavením 

knihovny vznikne multifunkční prostor, který 

nyní uživatelům knihovny chybí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem je pořízení drobného majetku k 

dovybavení Místní knihovny Mikulovice

10/2023 100% 100%

16

Obec Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Přenosná audiovizuální sada pro Kulturní 

komisi obce Radslavice
4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. Anonymizováno

Přenosná audiovizuální sada je základním 

vybavením nově rekonstruovaného Kulturního 

domu v Radslavicích, která zajistí ozvučení a 

osvětlení všech kulturních akcí na území obce 

Radslavice a nahradí tak staré nefunkční 

osvětlení a ozvučení jeviště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude pořízena přenosná 

audiovizuální sada tj. aktivní reprobedna s 

mikrofonem a světelná rampa (panel se 

svítidly) se stojany

11/2023 100% 100%

17

Obec Sobíšky

Anonymizováno

Sobíšky

75121

Stan jako zázemí pro venkovní akce

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636576

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nůžkového stanu jako zázemí pro 

venkovní společenské a dětské akce, který 

poskytne komfort za každého počasí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem je nákup nůžkového stanu.
8/2023 100% 100%

18

Obec Buková

Anonymizováno

Buková

79848

Pořízení vybavení kuchyně kulturního domu 

v Bukové
3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení kuchyně kulturního domu v 

Bukové:

Myčka, kávovar, fritéza, rychlovarné konvice,  

přístroje na výrobu popkornu, cukrové vaty, 

sendvičů, párků v rohlíku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení kuchyně kulturního domu v 

Bukové.

11/2023 70% 100%

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

36 66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%10

10

66 ze 100 66%

0

ZOK 0

ZOK 0

0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

ZOK

ZOK

10

10

50 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

34 000,00 Kč 31.01.2024 30

26

58 000,00 Kč

26

31.01.2024

35 000,00 Kč

20 10

34 000,00 Kč 30.11.2023 30

31.01.2024 30

50 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč 31.10.2023 30 10

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.12.2023 30

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč

26

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

9

33

66

68

69

81

87

89

90

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 2 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

19

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Knihovna Rouské - pořízení drobného 

majetku 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení drobného vybavení 

knihovny v Rouském, což přispěje ke 

zkvalitnění, podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení do knihovny: dětský stolek 

(2ks), dětská židle (6 ks), police s úložnými 

prostory (1 ks), police na knihy (4 ks), skříňka 

(1 ks)

12/2023 100% 100%

20

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Naučná stezka sakrálními stavbami a 

památkami obce Dobromilice
6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

Nauční stezka  bude sloužit pro oživení 

společenského a kulturního života obce a 

získání povědomí o památkách obce i pro 

návštěvníky , turisty a rekreační cyklisty 

projíždějící obcí.

Dotace bude použita na:

naučné a informační venkovní tabule (panely) 12/2023 67% 100%

21

Obec Oskava

Anonymizováno

Oskava

78801

Obnova počítače v místní knihovně Oskava

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303101

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší výměnu již nevyhovujícího 

osobního počítače, pořízeného v roce 2007, 

počítačem novým, rychlejším a spolehlivějším.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení moderního osobního počítače , tj, 

monitoru, klávesnice a základní jednotky  

počítače včetně nezbytného software pro 

knihovnickou práci a využívání internetu.

2/2023 90% 57%

22

Město Úsov

Anonymizováno

Úsov

78973

Pořízení dřevěných skládacích židlí

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. Anonymizováno

Do Městské knihovny Úsov bude zakoupeno 

30 kusů dřevěných skládacích židlí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude zakoupeno 30 kusů skládacích 

židlí  

8/2023 100% 67%

23

Město Žulová

Anonymizováno

Žulová

79065

Pořízení nábytku do městské knihovny v 

Žulové.
4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nábytku do městské knihovny v 

Žulové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení nábytku do městské knihovny v 

Žulové.

9/2023 100% 71%

24

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Zkvalitnění zázemí obecní knihovny v 

Jindřichově
4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení dětského nábytku 

do obecní knihovny v Jindřichově a 

dovybavení knihovny úložnými komodami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení dětského nábytku a komod do 

knihovny.

12/2023 100% 57%

25

Obec Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Pořízení technického vybavení na zajištění 

chodu kulturních akcí (ozvučovací zařízení 

včetně příslušenství, osvětlovací zařízení)
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. Anonymizováno

Nákup ozvučovací techniky/vybavení pro 

zlepšení soběstačnosti při pořádání kulturních  

a společenských akcí, jako je letní kino, dětský 

den, velikonoční venkovní vystoupení, 

rozsvícení vánočního stromu, diskotéka pro 

děti.....

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na: 

ozvučovací zařízení - mixážní pult, 

reproduktory včetně stojanů a obalů na 

reproduktory, zesilovač, mikrofon a 

mikrofonní stojan, osvětlení, související 

kabeláž

12/2023 100% 57%

26

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu Moštěnka

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Pořízení drobného majetku na kulturní akce 

mikroregionu Moštěnka

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70952213

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného majetku pro kulturní akce 

mikroregionu Moštěnka, konkrétně 1 ks 

nůžkový stan

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1 ks nůžkového stanu včetně příslušenství. 12/2023 88% 57%

26 66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

23 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

0

ZOK 0

ROK 0

0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

ZOK

ZOK

12

13

40 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

17 005,00 Kč 30.11.2023

23

23

23

30 10

30 000,00 Kč 31.10.2023 30 10

39 000,00 Kč 31.07.2023 30 10

45 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17 005,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

12 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

63 ze 100 63%

91

94

2

4

14

27

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 3 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

27

Obec Radkovy

Anonymizováno

Radkovy

75114

Kulturní činnost v obci Radkovy

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636517

B.Ú. Anonymizováno

Nákup drobného vybavení pro kulturní akce v 

obci Radkovy - party stan 6 x 12 m - 1 ks

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup velkoprostorového party stanu - 1 ks 12/2023 88% 57%

28

Obec Turovice

Anonymizováno

Turovice

75114

Vybavení obce projekční technikou a 

příslušenstvím
4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. Anonymizováno

V rámci obce pořádáme  kulturní akce běhen 

roku, které vyžadují použití projekční  techniky 

s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup projektoru včetně příslušenství
9/2023 100% 57%

29

Obec Jestřebí

Anonymizováno

Jestřebí

78901

Nákup nábytku a výpočetní techniky pro 

Obecní knihovnu Jestřebí
2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro modernizaci 

vybavení Obecní knihovny v Jestřebí novým 

kancelářským nábytkem a výpočetní 

technikou, které jsou již zastaralé a 

nevyhovující. Knihovna bude nově vybavena 

také tiskárnou a doplněna o další polici na 

knihy.
Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup nábytku a výpočetní techniky pro 

Obecní knihovnu Jestřebí

9/2023 100% 57%

30

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

TECHNICKÉ VYBAVENÍ LETNÍHO KINA 

KOJETÍN – AKTIVNÍ REPROBOXY

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zkvalitnění filmových 

projekcí v Letním kině Kojetín v rámci 

Kojetínské filmové léto, aby bylo na 

profesionální úrovni a přinášelo divákovi co 

nejpříjemnější požitek. Z projektu budou 

zakoupeny aktivní reproboxy. více příloha

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučovací technika - aktivní reproduktory / 

reproboxy, kabeláž

12/2023 70% 57%

31

Obec Lazníky

Anonymizováno

Lazníky

75125

Pořízení televizoru

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301451

B.Ú. Anonymizováno

Nákup televizoru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení televizoru
10/2023 100% 57%

32

Obec Suchonice

Anonymizováno

Suchonice

78357

Vybavení obecní knihovny

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. Anonymizováno

vybavení knihovny novými regály

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup regálů na knihy
12/2023 100% 57%

33

Obec Krchleby

Anonymizováno

Krchleby

78901

Mobiliář čítárny s dětskou hernou

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636029

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení mobiliáře do místnosti v prostorách 

knihovny,kde bude čítárna s dětskou hernou z 

důvodu nárůstu počtu dětí ve věku do 10 let a 

zájmu jejich rodičů a prarodičů o pravidelné 

setkávání se při práci s knížkou,tvořivé či jiné 

zábavě a oslavách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sedacích lavic, více hraného stolu, 

dřevěné knihovny s úložným prostorem-skříně
12/2023 100% 59%

34

Obec Slavětín

Anonymizováno

Slavětín

78324

Modernizace vybavení knihovny ve 

Slavětíně
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. Anonymizováno

V rámci akce bude vyměněn původní 

nevyhovující nábytek knihovny za nový, 

splňující dnešní normy a potřeby čtenářů. 

Taktéž bude pořízen vysavač na údržbu 

koberce, který byl do knihovny pořízen v roce 

2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Knihovní nábytek (knihovní regály, 

knihovnický stůl, židle), vysavač.

8/2023 100% 57%

35

Obec Bohdíkov

Anonymizováno

Bohdíkov

78964

Vybavení pro Knihovnu Raškov

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302376

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší pořízení drobného vybavení pro 

činnost knihovny v místní části Raškov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného vybavení do Knihovny 

Raškov.

7/2023 85% 57%

23 63 ze 100 63%

28 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

63 ze 100

23 63 ze 100 63%

0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

ZOK

ZOK

41 000,00 Kč 30.08.2023 30 10

35 000,00 Kč

23

35 000,00 Kč 31.10.2023 30 10

35 000,00 Kč

23

33 990,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10

35 000,00 Kč 31.12.2023 30 10

50 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

33 990,00 Kč

23

35 000,00 Kč 30.11.2023 30 10

35 000,00 Kč 30.11.2023 30 10

40 000,00 Kč 31.01.2024 30 1023

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

63%

63 ze 100 63%

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

63 ze 100 63%

29

34

36

38

47

50

65

74

86

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 4 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

36

Obec Hlinsko

Anonymizováno

Hlinsko

75131

Podpora kultury v obci Hlinsko

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení nové atrakce 

pro děti -  skákacího hradu pro kulturní a 

společenské akce v obci Hlinsko. Pořízením 

nového vybavení dojde ke zkvalitnění 

podmínek pro kulturní a společenský život 

naší obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 1 ks nové atrakce pro děti - skákacího 

hradu

12/2023 100% 57%

37

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Pořízení drobného majetku - knihovna 

Bochoř
2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Účelem akce je pořízení drobného majetku do 

vybavení knihovny v obci Bochoř. Obsahem je 

pořízení počítače, čtečky čárových kódů, 

laminovacího stroje, nových regálů na uložení 

knih a mobilních nástěnek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

počítač, laminovací stroj, čtečka čárových 

kódů, mobilní korkové nástěnky a skladový 

regál.

12/2023 39% 0%

38

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Muzeum čs. opevnění Branná – pěchotní 

srub StM-S50
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Pěchotní srub StM-S50 je unikátní objekt 

prvorepublikového opevnění, od r.2020 

kulturní památka. Pořízení replik muničních 

bedýnek pro uložení exponátů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

repliky muničních bedýnek
10/2023 100% 0%

39

Městské kulturní středisko 

Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Vybavení dětského oddělení knihovny pro 

komunitní činnost
6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení mobiliáře do Městské knihovny 

Rudolfa Zubera

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení mobiliáře pro Městskou knihovnu 

Rudolfa Zubera

12/2023 100% 0%

40

Obec Vincencov

Anonymizováno

Vincencov

79804

Vybavení knihovny notebookem a tiskárnou

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47919761

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení obecní knihovny notebookem a 

tiskárnou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení knihovny notebookem a tiskárnou. 6/2023 100% 0%

41

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nákup vybavení pro dětské oddělení 

knihovny ve Šternberku

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00848751

B.Ú. Anonymizováno

Nákup vybavení pro dětské oddělení knihovny 

ve Šternberku. Jedná se o prostor určený pro 

dětské animační programy pro děti a 

setkávání rodičů s dětmi do 6 let věku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup nábytku, herních prvků a potřeb, 

sedáků a koberců, tiskárny.

12/2023 100% 0%

42

Město Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Pořízení drobného majetku v oblasti kultury 

pro město Němčice nad Hanou
2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace bude realizován nákup mobilního 

reproboxu se dvěma bezdrátovými mikrofony, 

obal na reprobox a přepravní box pro mixážní 

pult.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mobilní reprobox se dvěma bezdrátovými 

mikrofony, obal na reprobox a přepravní box 

pro mixážní pult.

9/2023 100% 0%

43

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Zkvalitnění ozvučení veřejných kulturních 

aktivit ve Starém Městě
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

Nákup kvalitnějšího hudebního ozvučení pro 

soběstačnost v pořádání kulturních akcí 

menšího rozsahu - vystoupení místního 

pěveckého sboru, jednotlivců, lokálních 

skupin, sboru/kapely partnerských měst aj. při 

akcích lokálního významu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup přenosného ozvučovacího systému a 

mikrofonů

12/2023 100% 0%

44

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Pořízení gastro vybavení pro konání 

společenských akcí v obci Vikýřovice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení gastro 

vybavení pro konání akcí pro širokou veřejnost 

v obci Vikýřovice. Jedná se o pořízení várnic na 

teplé a studené nápoje a kávovaru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení gastro vybavení
12/2023 100% 0%

61 ze 100 61%

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

0

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

ZOK

ZOK

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

21 000,00 Kč

26

26

30.11.2023 25 10

21 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

19 689,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

19 689,00 Kč

26

26

35 000,00 Kč 31.08.2023 25 10

30 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23

26

26

26

26

35 130,00 Kč 31.12.2023 25 10

90 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 30 10 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč

0,00 Kč

63 ze 100 63%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

61 ze 100

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

61%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

20

21

23

26

28

98

1

7

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 5 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

45

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení digitálního piána s příslušenstvím

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového digitálního piána zn. Yamaha 

P-515B s příslušenstvím pro potřeby obce 

Drahanovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízením nového elektrického digitálního 

piana zn. Yamaha P-515B s příslušenstvím
4/2023 48% 0%

46

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Pořízení drobného majetku na podporu 

kultury v obci Vrchoslavice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného majetku na podporu 

kultury v obci Vrchoslavice, LED osvětlení 

včetně stativů, projektor, držák projektoru, 

plátno a laserové ukazovátko.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

LED osvětlení včetně stativů a propojovacích 

kabelů, projektor, držák projektoru, plátno a 

lazerové ukazovátko.

12/2023 88% 0%

47

Obec Mírov

Anonymizováno

Mírov

78901

Zřízení dětského koutku

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. Anonymizováno

Zřízení dětského koutku pro děti v místní 

knihovně - hrací koberec s dětskými motivy, 

sedací vaky. Dále pořízení nových židlí ke 

stávajícím stolům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení hracího koberce s dětskými motivy, 

sedacích vaků a židlí.

10/2023 70% 0%

48

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vybavení Domu kultury Šumperk 

univerzálním LED osvětlením včetně 

příslušenství 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

LED systém světel chybí. Systém LED by se 

využil pro zvýšení kvality a lepší plnění 

požadavků při akcích a pomohl by redukovat 

náklady na energie. Starý typ osvětlení je v 

současné době už nespolehlivý a také 

neodpovídá současným kritériím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení Domu kultury Šumperk univerzálním 

LED osvětlením včetně příslušenství
12/2023 99% 0%

49

Obec Pěnčín

Anonymizováno

Pěnčín

798 57

Pořízení uzamykatelných skříní a projekčního 

plátna s příslušenstvím
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení uzamykatelných skříní pro ukládání 

drobného materiálu pro kulturní činnost obce, 

pořízení projekčního plátna s příslušenstvím 

pro prezentace v rámci kulturní činnosti v obci 

Pěnčín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení uzamykatelných skříní pro ukládání 

drobného materiálu pro kulturní činnost obce 

a pořízení projekčního plátna s příslušenstvím

12/2023 95% 0%

50

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Technické vybavení knihovny obce Velké 

Losiny
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bude pořízeno technické 

(audiovizuální) vybavení knihovny - 

dataprojektor, plátno, reproduktor, mikrofon, 

notebook.

Dotace bude použita na:

technické vybavení do knihovny – 

dataprojektor, plátno, reproduktor, mikrofon, 

notebook

5/2023 100% 0%

51

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Pořízení drobného majetku do knihovny 

obce Daskabát
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného majetku a vybavení do 

knihovny obce Daskabát.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup drobného majetku a vybavení kusový 

koberec, skříňky, šuplíkový kontejner, police, 

lampa, hodiny, nástěnky, podsedáky, 

odpadkový koš, rohožka, odvlhčovač.

12/2023 100% 0%

52

Obec Vilémov

Anonymizováno

Vilémov

78322

Vybavení obecní knihovny ve Vilémově - 

police, dětský nábytek a notebook s 

příslušenstvím
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. Anonymizováno

Cílem dotace je vybavení obecní knihovny 

policemi na knihy, dětským nábytkem a 

notebookem s příslušenstvím (sluchátka, myš) 

v hodnotě 34 784,- Kč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cílem dotace je vybavení obecní knihovny 

policemi na knihy, dětským nábytkem a 

notebookem s příslušenstvím (sluchátka, myš)

5/2023 100% 0%

61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

61%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

61 ze 100

61%

61 ze 100

61 ze 100 61%

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

ZOK

54

56

57

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

34 784,00 Kč

35 000,00 Kč 31.07.2023 25 10

34 784,00 Kč 31.07.2023 25 10

35 000,00 Kč

37 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

26

26

26

35 505,00 Kč 31.01.2024 25 10

50 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

21 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26

26

26

26

40 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

43 770,00 Kč 31.07.2023 25 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

61%

61 ze 100

35

40

46

48

51

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 6 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

53

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Drobný majetek - dataprojektor

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dataprojektoru - v rámci zvyšování 

kvality pro návštěvníky festivalu. Projektor 

bude sloužit jako titulkovací zařízení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dataprojektoru
7/2023 100% 0%

54

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Technické zajištění celoročního provozu 

organizace PAF v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bude využita k nákupu projektoru pro 

účely konání veřejných akcí typu festivaly, 

výstavy, koncerty, prezentace na školách, 

dalších celoroční aktivity a stabilního zázemí 

organizace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zařízení, dopravné a poštovné 

(součástí fakturace)

12/2023 100% 0%

55

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mobiliář pro výstavy a prezentaci fotografií a 

knižních publikací s náměty o tradiční lidové 

kultuře na Hané 5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

HANFOS buduje fotoarchiv a knihovnu s 

množstvím unikátních fotografií i dalších 

publikací, které dokumentují či popisují 

projevy tradiční lidové kultury na Hané - kroj, 

tance, písně, řemesla, výšivky atd. Mobiliář 

umožní jejich veřejnou prezentaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nákup výstavních stojanů, vitrín, polic a 

regálů

10/2023 100% 0%

56

Dechový orchestr Haná 

Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Celoroční činnost Dechového orchestru Haná 

Uničov, z.s
8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 22678361

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr Haná Uničov - obnova a 

doplnění hudebních nástrojů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební nástroje.
12/2023 92% 0%

57

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Posezení na akce

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

V rámci pořádaných akcí využíváme posezení, 

které již díky věku a využívání dosluhuje. Rádi 

bychom obnovili posezení a lavečky na akce, 

tak aby byla zaručena spokojenost, pohodlí a 

bezpečnost našich návštěvníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pivní sety
6/2023 100% 0%

58

Obec Bohuňovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Výstavní panely do knihovny Bohuňovice

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. Anonymizováno

Nákup 5 kusů výstavních panelů včetně 

příslušenství ( držáky, háčky, ... ) pro pořádání 

výstav výtvarných prací dětí ze školy, školky, 

školní družiny v knihovně. Výstavní panely 

budou sloužit i pro vystavování fotografií a 

obrazů v knihovně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace Olomouckého kraje bude zakoupeno 

5 kusů  interiérové výstavní mřížové stěny 

typu Variant se sítí 

9/2023 78% 0%

59

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Pořízení vybavení do knihovny

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita na nákup kancelářského 

nábytku do knihovny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného vybavení
8/2023 100% 0%

60

Obec Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Vybavení obecní knihovny v Hoštejně

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti je pořízením vybavení 

zvýšení atraktivity obecní knihovny v obci 

Hoštejn pro obyvatele obce, ale i cizí 

návštěvníky. Zlepšení materiálového vybavení 

a zvýšení povědomí o knihovně, v ní 

pořádaných akcích a poskytovaných službách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Otočný a/nebo samostatný stojan na knihy, 

malé stojánky na knihy, čtenářské stoly, PC 

stůl, skříň na hry, stojan pro výběr dětských 

knih, čtenářské křesílko, úložné prostory, 

stoleček s židličkami pro děti, stohovatelné 

židle

10/2023 100% 0%

61

Obec Horní Moštěnice

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Modernizace dětského oddělení v knihovně

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301264

B.Ú. Anonymizováno

Modernizace dětského oddělení v knihovně.

Dotace bude použita na:

Nákup stojanu na knihy, regálů, rozřaďovače, 

pákové řezačky.

3/2023 100% 0%

60 ze 100 60%

23 58 ze 100 58%

23 58 ze 100 58%

61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

ZOK

30 10

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

45 000,00 Kč 30.11.2023

20

25 10

32 000,00 Kč 31.07.2023 25 10

35 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.10.2023

59

70

71

35 000,00 Kč 31.08.2023 25 10

38 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

32 148,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

73

75

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

32 148,00 Kč 30.09.2023 15 1036 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

95

78

3

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 7 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

62

Obec Postřelmůvek

Anonymizováno

Zábřeh

789 01

Pořízení inventáře na pořádání kulturních 

akcí v obci Postřelmůvek
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635961

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na pořízení skládacích 

stolů, které budou sloužit k pořádání 

kulturních a společenských akcí v obci 

Postřelmůvek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení skládacích stolů
11/2023 97% 0%

63

Divadelní soubor Ventyl 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Divadlo Ventyl - nákup technického vybavení

11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 01628542

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření stávajícího zvukového vybavení 

divadla do nové sezóny z důvodu navýšení 

počtu herců v nové hře. Cílem je eliminace 

akustických nedostatků ve většině kulturních 

domů v obcích a městech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické vybavení
12/2028 88% 0%

64

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Pořízení elektronického koncertního křídla

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Prosíme Olomoucký kraj o příspěvek na 

pořízení elektronicho koncertního křídla pro 

konání koncertů v kině ve Štěpánově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup elektronického koncertního křídla 12/2023 60% 0%

65

Handkeho spolek

Anonymizováno

Šternberk

785 01

Handkeho obrazy

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

B.Ú. Anonymizováno

Handkeho spolek od roku 2002 prezentuje  

především Handkeho obrazy v bývalém 

augustiniánském klášteře ve Šternberku v

rámci zážitkových prohlídek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nosné lišty a světelné zdroje
12/2023 50% 0%

66

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Podlahový mycí stroj

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Nákup podlahového mycího stroje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podlahový mycí stroj a příslušenství
12/2023 70% 0%

67

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Pořízení drobného majetku a technického 

vybavení pro pořádání kulturních a 

společenských akcí v obci Štarnov
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného majetku a technického 

vybavení pro pořádání kulturních a 

společenských akcí v obci Štarnov - párty 

stany včetně příslušenství a vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného majetku a technického 

vybavení  

12/2023 88% 0%

68

Obec Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Pořízení drobného majetku pro kulturní akce 

v obci Opatovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení drobného 

neinvestičního majetku pro kulturní akce, což 

přispěje ke zkvalitnění,

podpoře a rozvoji kulturního a společenského 

dění v obci Opatovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného majetku - fotoaparátu a 

mobilního vybavení (party skládací stany).
11/2023 100% 0%

69

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Dovybavení společenské místnosti v 

Obecním domě Klokočí
3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je dovybavit společenskou 

místnost Obecního domu Klokočí  (sloužící 

zároveň jako obecní knihovna) 

zkvalitnění pořádaných kulturních a 

společenských akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení společenské místnosti v 

Obecním domě Klokočí

11/2023 70% 0%

70

Obec Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Pořízení drobného majetku pro Obecní 

knihovnu Hlubočky v roce 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298891

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  vybavení pro opravovanou Obecní 

knihovnu Hlubočky.  Jedná se především o 

pořízení drobného mobiliáře - stojánků, 

stojanů a otočných regálů na knihy a časopisy, 

stolní řezačky a drátěného programu, 

reklamních klipů a dřevěných věšáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Drobný mobiliář určený pro Obecní knihovnu 

Hlubočky - stojánky na knihy, otočné regály, 

stojany na časopisy, stolní řezačku a drátěný 

program, reklamní klipy, dřevěné věšáky.

6/2023 100% 0%

58 ze 100 58%

58%

58 ze 100 58%

58 ze 100 58%

58 ze 100

58 ze 100 58%

58 ze 100 58%

58 ze 100 58%

58 ze 100 58%

58 ze 100 58%

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.15

39

44

52

53

77

50 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.08.2023 25 10

50 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

40 000,00 Kč

23

23

23

23

23

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23

33

23

23

17

31

36 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

70 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

58 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

40 000,00 Kč 31.01.2024 15 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 8 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

71

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Vybavení knihovny v Rudě nad Moravou 

interaktivními pomůckami pro dětské 

čtenáře 3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení knihovny v Rudě nad Moravou 

interaktivními, didaktickými pomůckami a 

hrami pro dětské čtenáře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení interaktivních, didaktických pomůcek 

a her pro děti do knihovny v Rudě nad 

Moravou

12/2023 100% 0%

72

Obec Brníčko

Anonymizováno

Brníčko

78975

Vybavení pro knihovnu i kulturní aktivity v 

obci Brníčko
4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302422

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší pořízení drobného vybavení pro 

venkovní kulturní aktivity a vybavení do místní 

knihovny v obci Brníčko.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení drobného vybavení pro kulturní akce 

a knihovnu Brníčko.

7/2023 100% 0%

73

Obec Bušín

Anonymizováno

Bušín

78962

Pořízení nábytku do knihovny Bušín

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302457

B.Ú. Anonymizováno

Projektem bude pořízen nábytek do místní 

knihovny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup nábytku do místní knihovny
12/2023 100% 0%

74

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Doplnění vybavení Zámecké knihovny 

Mořice
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení nábytkového vybavení do 

prostor Zámecké knihovny Mořice. Současné 

neergonomické prvky budou nahrazeny 

vyhovujícími, což povede ke zvýšení kvality 

služeb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nábytkové vybavení Zámecké knihovny 

Mořice

10/2023 100% 0%

75

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

pořízení 2 ks PC a tiskárna do knihovny pro 

podporu informačního centra veřejných 

knihoven (VISK3)
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

pořízení 2 ks PC  sestav (včetně antivirového 

programu) a tiskárna do knihovny pro 

podporu informačního centra veřejných 

knihoven

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dvou sestav PC (včetně antivirového 

programu) a tiskárny pro připojení k provozu 

Obecní knihovna Dlouhá Loučka do 

regionálního kooperačního systému Tritus v 

rámci programu Veřejné informační služby 

knihoven

7/2023 49% 0%

76

Obec Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Nákup knihovního pultu

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. Anonymizováno

Zakoupení knižního pultu do knihovny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup knihovního pultu.
8/2023 100% 0%

77

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

vybavení Místní knihovny Těšetice

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

nákup vybavení (mobiliáře) Místní knihovny 

Těšetice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup vybavení (mobiliáře) Místní knihovny 

Těšetice

12/2023 70% 0%

78

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Pořízení drobného vybavení v oblasti kultury 

v Senici na Hané
3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobného vybavení pro potřeby 

knihovny v Senici na Hané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení židle pro knihovnici a vstupních dveří 6/2023 100% 0%

79

Obec Hradčany

Anonymizováno

Hradčany

75111

Počítače pro knihovnu

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636282

B.Ú. Anonymizováno

Nová počítačová technika bude sloužit ke 

vzdělávání čtenářů. Od dubna plánujeme 

zahájit

v knihovně vzdělávání (nejen) seniorů v oblasti 

používání výpočetní techniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení počítačové techniky.
5/2023 64% 0%

23 53 ze 100 53%

26 51 ze 100 51%

58 ze 100 58%

23 58 ze 100 58%

23 58 ze 100 58%

23 58 ze 100 58%

23 58 ze 100 58%

26 56 ze 100 56%

23 58 ze 100 58%

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

96

55 000,00 Kč 31.07.2023 15 10

35 000,00 Kč

51 000,00 Kč 30.09.2023 25 10

35 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

35 000,00 Kč 31.08.2023 20 10

50 000,00 Kč 31.01.2024 20 10

35 000,00 Kč 31.10.2023 25 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

79

35 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 30.09.2023 25 10

31 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

31 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

84

85

23

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

99

101

11

43

60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 9 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

80

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Galerie XY - pořízení drobného majetku 

(2023)
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení drobného majetku 

potřebného k zajištění běžného provozu 

Galerie XY. Plánujeme pořízení speciálního 

typu projektoru s krátkou projekční 

vzdáleností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení - pořízení 

drobného majetku

12/2023 100% 0%

81

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Pořízení hudební aparatury pro kulturní akce

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení hudební aparatury pro kulturní akce 

pořádané knihovnou v obci Nový Malín

Dotace bude použita na:

Pořízení hudební aparatury pro kulturní akce 11/2023 100% 0%

82

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Podpora kulturních akcí TJ Sokol Hnojice 

2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60803207

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pořádání kulturních akcí TJ Sokol 

Hnojice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro pořádání kulturních akcí 

TJ Sokol Hnojice

12/2023 78% 0%

83

Muzeum řemesel Konicka, 

z. s.

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení vybavení pro Muzeum řemesel 

Konicka
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22740678

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení vybavení pro 

činnost spolku Muzeum řemesel Konicka. 

Budou pořízeny vitríny a regály do expozic 

muzea, 3 mikrofonní stojany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- vitríny a regály

- mikrofonní stojany

12/2023 100% 0%

84

NAKAMERO films s.r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Dokumentární snímek o umělcích 

Olomouckého kraje (technika)
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10895124

B.Ú. Anonymizováno

Audiovizuální produkce Nakamero films s. r.o. 

přichází s projektem tvorby filmově-

dokumentárního cyklu (6 dílů) a zároveň 

celovečerního dokumentárního filmu o 

umělcích a umělkyních, kteří žijí a tvoří v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

světelná technika (světla, softboxy, mřížky)

- stativy (klasické, C-stand) 

- audio (mikrofon, windshield, stativ)

12/2023 53% 0%

85

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Vybavení do obecní  knihovny Rapotín

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení nového 

výpůjčního a pracovního pultu do obecní 

knihovny Rapotín, který je již nevyhovující a 

opotřebovaný a dále pořízení nové tiskárny na 

tisk čtenářských průkazů a tisk vstupenek, 

které se zde prodávají na různé akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení výpůjčního pultu, pracovního stolu a 

tiskárny do obecní knihovny Rapotín.
11/2023 100% 0%

86

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Zkvalitnění prostředí pro návštěvníky věže se 

zvonem z roku 1614
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22693301

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení průmyslového vysavače pro zajištění 

čistoty prostor věže a půdy kostela sv. Barbory 

v Zábřeze. Kostel je veřejnosti přístupný 

pravidelně týdně při příležitosti ručního 

zvonění na zvon z roku 1614, dále např. při 

Dnech evropského dědictví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení průmyslového vysavače
8/2023 100% 0%

87

Rajka, z.s.

Anonymizováno

Bousín

79861

Pořízení menšího zvukového aparátu

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08176493

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení menšího zvukového aparátu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zakoupení menšího zvukového aparátu
12/2023 90% 0%

88

Obec Lutín

Anonymizováno

Lutín

78349

Vybavení kulturně-společenského sálu Obce 

Lutín
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299189

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení kulturně - společenského sálu 

obce Lutín o kávovar, který by byl umístěn v 

části sálu pro prodej občerstvení a zvýšil by 

komfort pro návštěvníky při pořádání kulturně-

společenských akcí v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení automatického kávovaru do kulturně-

společenského sálu obce Lutín.

10/2023 100% 0%

23 48 ze 100 48%

23 48 ze 100 48%

13 48 ze 100 48%

23 48 ze 100 48%

48 ze 100 48%

26 51 ze 100 51%

16 51 ze 100 51%

16 51 ze 100 51%

26 51 ze 100 51%

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

13

25 000,00 Kč 31.10.2023 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 15 10

66 317,00 Kč 31.01.2024 15 10

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

38 962,00 Kč 31.01.2024 15 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 15 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26 869,00 Kč 31.01.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2024 15 10

35 000,00 Kč

26 869,00 Kč

45 000,00 Kč 31.01.2024 25 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

72

80

83

93

16

18

37

49

61

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 10 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

89

Spolek přátel Vily 

Primavesi

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozšíření historických prohlídek o 

jazykového audio průvodce ve Vile 

Primavesi 4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14107309

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení cizojazyčných audio průvodců, pro 

zvýšení komfort prohlídek NKP Vila Primavesi. 

Současný stav zapůjč. textu ke čtení je 

nevyhovující. Cizoj. prohlídky si nemůžeme 

dovolit. Přínos: zvýšení úrovně služby turistům 

přijíždějícím do Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení audio průvodce
6/2023 78% 0%

90

Spolek Letní kino Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc - Chomoutov

78335

Pořízení technického vybavení pro zajištění 

chodu kulturních akcí - Letní kino Olomouc
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05713331

B.Ú. Anonymizováno

Nákup pódiové, ozvučovací a osvětlovací 

techniky/vybavení pro zlepšení soběstačnosti 

při pořádání kulturních akcí jako jsou hudební 

koncerty, tematické festivaly, výstavy a 

performance, divadelní představení, 

workshopy, besedy, přednášky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DMX mixážní pult, PA systém, zesilovače, 

monitorovací reproboxy, basové reproboxy, 

mikrofonní stojany, stativy, pódiové osvětlení, 

pódiové zastřešení, stany, kabeláž, mikrofony, 

kufry pro příslušenství, obaly pro reproboxy.

12/2023 78% 0%

91

Obec Bělkovice-Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78315

mobilní podium pro kulturní akce

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298654

B.Ú. Anonymizováno

Mobilní podium pro pořádání kulturních akcí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup mobilního podia s příslušenstvím
1/2023 23% 0%

92

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Dotkni se: Vzpomínky Rychlebských hor

3/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Společenská setkání různých generací při 

tvorbě audioknih a animací. Skrze tvorbu se 

účastníci seznamují s historií a pamětí kraje. 

Kurzy probíhají po celý rok a slouží jako 

prostředek pro navázání vztahů.

Dotace bude použita na:

Nákup techniky:

adaptér

redukce

tablet

mini počítač lenovo

LCD monitor dotykový

12/2023 70% 0%

93

BRASS TOOLS z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení nástrojovového a technického 

vybavení pro nové členy spolku Brass Tolls 

z.s.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08961018

B.Ú. Anonymizováno

V minulém roce se nám podařilo násobně 

navýšit počet členů spolku a to zejména o 

mladé, začínající hudebníky a rádi bychom jim 

umožnili pořídit a doplnit nástrojové a 

technické vybavení, aby byly schopni 

zdokonalovat se ve hře na hudební nástroje ...

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební a technické vybavení: 

Suzafonu, zvukových monitorů, nástrojových 

mikrofonů a stojanů

12/2023 47% 0%

94

Uničovská Přespolanka z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Podpora pořízení drobného majetku v 

oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 

2023 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 11818450

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr Uničovská Přespolanka - 

nákup notových pultů včetně příslušenství.

Dotace bude použita na:

Zakoupení notových pultů včetně příslušenství 

( pult, obal, lampička ).

12/2023 100% 0%

95

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Vybavení obecního domu

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení stolů do sálu obecního 

domu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup stolů do společenského sálu
9/2023 56% 0%

96

Spolek přátel a chovatelů 

koní čisté španělské rasy

Anonymizováno

Líšnice

78985

Pořízení propagačního stánku pro veřejné 

akce a propagaci spolku

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70863652

B.Ú. Anonymizováno

Pořizení propagačního stánku, který bude 

využíván na propagaci spolku na veřejných 

akcích konaných nejen spolkem, ale i těch, 

kterých se spolek účastní. Např. Výstavy koní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační stánek s potiskem spolku.
6/2023 97% 0%

46 ze 100 46%

20 45 ze 100 45%

23 43 ze 100 43%

13 38 ze 100 38%

10

26 46 ze 100 46%

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

23

23

26

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč 31.01.2024 10 10

23 000,00 Kč 31.01.2024 10 10

75 000,00 Kč 31.01.2024 10 10

50 000,00 Kč 31.01.2024 10 10

35 000,00 Kč

26

155 000,00 Kč 31.07.2023 15 10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

23 000,00 Kč

45 000,00 Kč 31.08.2023 10 10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

45

0,00 Kč

0,00 Kč

43 ze 100 43%

43 ze 100 43%

42 ze 100 42%

31 000,00 Kč 31.08.2023 15 10

45 000,00 Kč 30.11.2023 6

6

97

76

63

64

67

25

0

0

0

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 11 (celkem 12)



Zpráva k DZ - Příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DP „05_03_Prog. na podp. poříz. drob. majetku v oblasti kultury v OK v roce 2023“ - pro případ neschválení navýšení alokace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Odůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ROK/ZOK

40 000,00 Kč 31.01.2024 40 10 neinv.

Bodové hodnocení 

76 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

26 76%

De minims

0

97

Obec Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Knihovna 2023

3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. Anonymizováno

Nákup knih

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup nových knih
11/2023 100% 0%

98

Lázně Slatinice a.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Letní kino

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25367757

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o vybudování stálého letního kina v 

areálu parku Foltýna v objektu TIC.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 technické vybavení letního kina - projektor, 

promítací plátno včetně rámu a stojanu, mix 

pult + reproduktory, notebook.

9/2023 23% 0%

99

Obec Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pořízení vybavení pro knihovnu v 

Moravičanech
2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro knihovnu v 

Moravičanech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro knihovnu v 

Moravičanech

10/2023 88% 0%

100

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Pořízení drobného majetku v oblasti kultury

2/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Přenosné digitální stage piano YAMAHA 

(22700.-)

XYLOFON GW (10920.-)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup drobného majetku v oblasti kultury. 3/2024 100% 0%

101

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Pořízení drobného majetku do divadla Petra 

Bezruče Jeseník a knihovnu Vincence 

Priessnitze Jeseník 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení drobného majetku 

pro jesenické divadlo Petra Bezruče a pro 

knihovnu Vincence Priessnitze.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdejník, stohovatelné stoličky, křesla a stoly. 6/2023 100% 0%

58 ze 100 58%

26 61 ze 100 61%

35 ze 100 35%

16 32 ze 100 32%

26 61 ze 100 61%

ROK

Žádost 

vyřazena: 

evidována - 

neúplná

vyřazeno 

odst. 8.5. d) 

Pravidel

ROK

Žádost 

vyřazena: 

evidována - 

neúplná

vyřazeno 

odst. 8.5. d) 

Pravidel

ZOK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Neposkytnu

tí dotace z 

důvodu 

vyčerpání 

finanční 

alokace.

ROK

Žádost 

vyřazena: 

evidována - 

neúplná

vyřazeno 

odst. 8.5. d) 

Pravidel

23

82

55

88

100

40 000,00 Kč 31.12.2023 25 10

35 000,00 Kč

29 862,00 Kč

152 000,00 Kč 30.11.2023 6 10

29 862,00 Kč 31.08.2023 25 10

33 640,00 Kč 31.07.2023 25 10

33 640,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 15 10

35 000,00 Kč

10

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

41

0

0

0

0

0

Zast. Ol. kraje 24. 4. 2023                      

24. - DP_05_03_Pr.na p.poř.dr.maj.v o.k.vOl.kr.v r.2023 - vyhod. 

Z. k DZ - Př.č.01-Př.ž.a náv.na p.d.z r.Ol.kr.d.p.„05_03“ - pro př.nes. nav. alok.
strana 12 (celkem 12)


